
STAROSTA WRZESINGK:

ZARZĄDZENIE NR 48/2024

STAROSTYWRZESIŃSKIEGO

z dnia 4 października 2024r.

w sprawie wprowadzenia procedury zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań

następczych w Starostwie Powiatowym we Wrześni

Na podstawie art. 34 ust. I i art. 35 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca

2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię procedurę dokonywania zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań

następczych w Starostwie Powiatowym we Wrześni, w brzmieniu określonym w załączniku

do zarządzenia.

$ 2. WyznaczasięŁukasza Jakubowskiego, naczelnika Wydziału Informatyki i Bezpieczeństwa

na pełnomocnika ds. przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych.

$ 3. Wyznaczasię zespół do podejmowania działań następczych w składzie:

1) Olga Kośmińska-Giera — Sekretarz Powiatu,

2) Łukasz Jakubowski — naczelnik Wydziału Informatyki i Bezpieczeństwa,

3) Marlena Modrowska — inspektor Wydziału Organizacyjnego.

$ 4. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z procedurą zgłoszeń wewnętrznych

i podejmowania działań następczych w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

$ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

$ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób

wykonujących pracę poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

2.$91$ 10. ust. 2 Procedury wchodząw życie od dnia 25 grudnia 2024r.

 

_ OPINIA

 


